
Uchwała Nr XI/124/07 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 
zmieniająca uchwałę nr LII/714/06  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 października 
2006 roku w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli publicznych na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle  
 
 Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781, z 2005r. nr 17,poz. 141, Nr 95, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, 208, poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, 
z 2007r. Nr 42, poz. 273) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W § 9 uchwały nr LII/714/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 października 
2006 roku w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli publicznych na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. W odniesieniu do dzieci, których wszyscy opiekunowi prawni pracują, opłaty, o której 
mowa w § 2, nie pobiera się, jeżeli dziecko objęte jest dożywianiem w ramach programu 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” powołanego ustawą z dnia 29 grudnia 2005 roku o 
ustanowieniu programu wieloletniego Pomoc państwa w zakresie dożywiania (Dz.U. Nr 267, 
poz. 2259); 
 
2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 
„ 3. W odniesieniu do dzieci, których co najmniej jeden opiekun prawny nie pracuje, a które 
objęto dożywianiem w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” nie 
pobiera się opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2, zaś opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 
1, ulega obniżeniu do 54 zł. 
 4. Opłaty, o której mowa w § 2 nie pobiera się w przypadku dzieci z domu dziecka.” 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 roku i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta oraz przedszkoli publicznych na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

 

 

 

 


